ההתנהלות ביום הבחינה
. יום הבחינה ינוהל על ידי צוות של 10:00ותחל בשעה ,בטבת תשפ"ו , י"ז 2026בינואר 6-הבחינה תיערך ב

. בעת הבחינה יהיו בכל כיתה משגיח מורה )שאינו מורה 9:30משגיחים חיצוניים אשר יגיע לבית הספר בשעה
( מבית הספר. המורה יסייע למשגיח להכיר את התלמידים ולשמור על המשמעת ועל טוהר הבחינות. עבריתל

דקות. 30ובמידת הצורך יוכל כל תלמיד לקבל תוספת של דקות, 90משך הבחינה